

קיד Se התחדשות תשע"ז

בצד ההשקעה המסיבית בצדדים הפדגוגיים תורניים של הישיבה, פתיחת תוכניות לימוד ומגמות חדשות משקיעה רבות הישיבה גם בתחום הבינוי ומתוך ההבנה כי מתן תנאים פיזיים הולמים לתלמידים ולצוות משפיע ישירות על איכות וטיב הלמידה ומסייעת להצלחה לימודית וחברתית של ילדנו.

ההשקעה בקיץ ממשיכה את המגמה של השנה האחרונה במהלכה בוצעו פרויקטים רבים ונוספים וביניהם פתיחת מועדון המשחק לתלמידים, בניית מרכז למידה ייחודי, התקנת מקרן ומחשב בכל כיתה ועוד.

זה המקום להודות לתורמים יקרים וכן למרכז ישיבת בני עקיבא שסייעו לנו רבות במימון הפרוייקטים השונים.

עוד נבקש להודות לעובדי המנהלה היקרים של הישיבה, אנשי אחזקה, מזכירות ועוד אשר ללא פועלם במשך הקיץ כולו כל זה לא היה קורה.

ואחרונים חביבים לכם ההורים על האמון והתמיכה לכל אורך הדרך.

בברכת שנה טובה ומבורכת לכולנו, שנה של המשך למידה התחדשות ועשייה טובה,

**הורים
יקרים
Se
שום**

אנו שמחים להגיש לכם בשנה השנייה ברציפות את עלון ההתחדשות של הישיבה בקיץ האחרון.

מני לנדאו
מנכ"ל

הרב ניר שקורי
ראש הישיבה

שיפוף חדרי האורים

שיפוף שני חדרי המורים בבניין החטיבה- בדומה לשיפוף חדר המורים בתיכון בשנה שעברה ועל מנת להקנות גם למורים בחטיבה חדרי שהייה נעימים ומודרניים בעלי אוירה ביתית בוצע שיפוף מסיבי של החדרים. בין היתר בוצע ריצוף מחדש, סידור, התקנת תאורה חדשה, הזמנת ריהוט כולל כיסאות ושולחנות חדשים, התקנת מטבח וכיור חדש וכן תאים מיוחדים למורים ועוד.



שיפוף חדרי שירותים

שיפוף שלושה חדרי שירותים- בשל תשתיות ישנות והצורך בחדרי שירותים אסטטיים ונקיים ובהמשך לשיפוף דומה בקיץ שעבר שופצו בקיץ זה שלושה חדרי שירותים בישיבה (תשעה תאים)- שניים בבניין החטיבה ואחד בבניין התיכון. במסגרת השיפוף הוחלפה כל תשתית האינסטלציה וכן הותקן חיפוי חדש לקירות ולרצפה, הוחלפו הדלתות, הכיורים, האסלות ועוד.



שיפוף משרדי הישיבה

שלושים שנה לאחר שנבנו ומתוך הצורך הקריטי במשרדים מכובדים ופרקטיים אשר יוכלו לשרת בצורה טובה יותר את הנהלת הישיבה, עובדי המנהלה, צוות הישיבה וכן את תלמידי הישיבה והוריהם שופצו משרדי הישיבה. במסגרת השיפוף התווספו חללים נוספים לשטח המשרד, הוחלפו התקרה והרצפה, הותקנו דלתות וריהוט חדש ועוד.



שדרוז בית המדרש

התקנת וילונות, מקרן ומסך מיוחד- לאחר שבמהלך השנה האחרונה נרכשו מושבים נוספים לבית המדרש ואף הוחלפה התקרה בחלק האחורי שבו בוצע בקיץ זה שדרוג נוסף והכרחי. על מנת להפוך את בית המדרש למקום בו ניתן לערוך כנסים או שיעורים מתוקשבים הותקנו וילונות מיוחדים ומאפילים וכן מקרן ומסך מיוחד. כתוצאה משינוי זה התווסף לישיבה שטח גדול ומשמעותי (מלבד כלל הכיתות בישיבה אשר רק לאחרונה סיימו התקנת מקרן ומסך בכלם) המאפשר למידה מתוקשבת.



ניקוי ושדרוז גן שבאת החינוך הכניסה לשיבה

במסגרת פרויקט ההנצחה המיוחד של תלמידנו מתן בדט ז"ל והודות לתרומתו הנדיבה של אביו רפי בדט בוצע שדרוג משמעותי של גן שבעת המינים שהוקם לזכרו בכניסה לישיבה. במסגרת שדרוג זה נבנה ספסל מיוחד ומעוצב לרווחת התלמידים, נשתלו עצים וצמחיה חדשה, הותקנה תאורה מיוחדת בגן, בוצע ניקוי וגזם והותקנו שלטים חדשים ומיוחדים המתארים את שבעת המינים השתולים בגן.



פינות ישיבה ומשחק החצרות הישיבה

לצורך הפיכת ההפסקות לזמן איכותי ומהנה לתלמידנו ובהמשך לבניית מועדון המשחק מלפני מספר חודשים נצבעו והושמשו חללים נוספים בישיבה לטובת פינות ישיבה ומשחק.



סיפור ושדרוז מטבח הישיבה וחדר האוכל



על מנת להקנות לתלמידינו אוכל מדין ואסטי והרצון לשפר את חווית האכילה ונראות המטבח וחדר האוכל הוחלפה הרצפה הישנה במטבח ברצפה מיוחדת המותאמת למטבחים החדישים ביותר. כמו כן הוחלף ציוד רב במטבח כגון מקררים, תנורים ועוד. בחדר האוכל הוחלפו הוילונות הישנים בוילונות חדשים המקנים אורה ביתית ומרעננת, הוחלפו הדלתות הישנות ועוד.

חידוש מזרשי הספורט החטיבה והתיכון

במסגרת הפרוייקט חודשה הרצפה הישנה במגרשי הספורט לרצפה חדישה ומיוחדת למגרשי ספורט והותקנו רשתות חדשות בכלל המגרשים.



סיוז, תיקון והשנת הכיתות

בעזרת אנשי האחזקה המסורים של הישיבה נצבעו כלל הכיתות, המסדרונות והחללים בישיבה, בוצעו תיקונים רבים בכיתות, נעשתה בדיקה של כלל ציוד המחשוב בכיתות וכל זאת כדי להביא אותם למצב אופטימלי לתחילת שנה.

